
Přihlašování

Vila Löw-Beer
Drobného 22, Brno
www.muzeumbrnenska.cz

lab.muzejniho.vizualna

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScTQhsqLjXq6bQDD5m3kjsBQpUtiTqqG2F_wL35CD90xAZS2Q/viewform
https://www.instagram.com/lab.muzejniho.vizualna/?hl=cs


PROGRAM

PONDĚLÍ		 4.	11.

10:00–10:30 Registrace účastníků, ranní káva
10:30–10:45 Zahájení, úvodní slovo
10:45–11:45 Speedfriending*
11:45–12:00 Přestávka

12:00–12:30 Jana Vodičková (freelancer, UK/CZ)
12:30–12:45 Diskuze

12:45–14:00 Přestávka na oběd (individuálně)

14:00–14:30 Peter Liška (freelancer, SK)
14:30–14:45 Diskuze
14:45–15:00 Přestávka

15:00–15:30 Barbora Klapalová (Krutart, CZ)
15:30–15:45 Diskuze

15:45–16:00 Zakončení prvního jednacího dne

16:00–19:00 Přestávka na ubytování

19:00–21:00 Networkingový večírek v Café Löw-Beer
21:00 –???? Exkurze po brněnských podnicích  
   (facilitují Peter Jelemenský a Hana Matyášová)

* Co čekat od speedfriendingu? Myslíme si, že většina konferencí je zbytečně oficiální a “sešněrovaná”. Tak proč se na začát-
ku trochu neseznámit? Přijměte naše pozvání k aktivitě inspirované speed datingem, která Vám umožní rychle a neformálně 
poznat lidi, kteří s Vámi budou trávit následující dva dny. Nebojte se, zvládnou to i introverti (ostatně v organizačním týmu 
jich máme většinu).

ÚTERÝ	 	 5.	11.

09:30–09:50 Registrace účastníků
09:50–10:00 Zahájení, úvodní slovo

10:00–11:30 Workshop: Jak komunikovat s klienty či kolegy  
   (Juliána Silvie Kamas, Krutart)
10:00–11:30 Workshop: Informace jsou levné, pozornost drahá 
   (Lukáš Kijonka freelancer, CZ) – spolupráce s CENS

11:30–12:30 Přestávka na oběd (individuálně)
12:30–14:30 Společný kreativní LAB – sdílení rozpracovaných  
   projektů a diskuze o nich*
14:30–14:55 Reflexe
14:55–15:00 Zakončení konference

* Jak bude probíhat kreativní LAB? Kdokoliv z účastníků může přijít s projektem, na kterém právě pracuje a ocenil by u něho 
pohled a nápady ostatních účastníků. Projekty mohou být v různém stavu rozpracování. Během dvou hodin budete mít mož-
nost diskutovat, navrhovat, prostě společně kreovat v menších skupinách. Pokud máte projekt, který byste chtěli probrat, 
dejte nám to vědět v přihlášce. Na detailech se domluvíme.


